Додаток № 6


Форми довідок для заповнення учасником


Форма 1

вих. № ______ від _________
			     

Довідка
про наявність обладнання та матеріально-технічної бази*




Даною довідкою повідомляємо (-ю) про наявність у ___________________ (найменування учасника) наступних транспортних засобів та матеріально-технічної бази (складських приміщень), достатньої для вчасної та якісної поставки товару за предметом договору: 



	Наявність транспортних засобів, якими буде здійснюватися поставка продукції
за предметом договору

	№ з/п
	Номерний знак транспортного засобу
	Найменування транспортного засобу
	Інформація про відпо-відність транспортного засобу встановленим гігієнічним вимогам
	Номер свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу
	Орендований чи власний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	…
	
	
	
	

	Наявність складів та приміщень, у яких будє зберігатись продукція
за предметом договору

	№ з/п
	Найменування приміщення
	Площа, м2
	Умови зберігання складських продуктів
	Власне, орендоване

	1
	2
	3
	4
	5

	
	…
	
	
	





[bookmark: _GoBack]* Для підтвердження наявності в учасника відповідної матеріально-технічної бази (складів, приміщень, транспортних засобів, тощо), учасник повинен надати скан-копії документів, які підтверджують правовий статус (володіння/користування), завірені належним чином. 



(П.І.Б. повністю учасника (уповноваженої особи),
підпис, печатка (у разі наявності



Форма 2


вих. № ______ від _________





Довідка
про наявність документально підтвердженого досвіду
виконання аналогічного договору*


Цією довідкою, я (найменування учасника) підтверджую той факт, що маю (маємо) досвід у поставці товарів за предметом закупівлі.

	№
з/п
	Найменування покупця (замовника)
вказати код
за ЄДРПОУ
	Номер та
дата
укладеного
договору
	Предмет договору
	Загальна сума договору, грн.
	Контактні дані (адреса, номер телефону) покуп-ця (замовника)
	Інформація про виконання (неви-конання) договору, при невиконанні - вказати причини

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	...
	
	
	
	
	



* необхідно надати скан-копію одного аналогічного договору разом з додатками
(під аналогічним договором, розуміється договір про закупівлю товару за предметом даної закупівлі).







(П.І.Б. повністю учасника (уповноваженої особи),
підпис, печатка (у разі наявності))
